

**Zestawienie złożonych przez mieszkańców projektów OGÓLNOGOSPODARSTWA
do II edycji Budżetu Obywatelskiego Miasta Puławy**

Nr projektu (wg daty wpływu)	Nazwa projektu ogólnomiejskiego	Lokalizacja	Opis projektu ogólnomiejskiego
1	Humanizacja Błoni.	Błonia miejskie, obszar za Liceum KEN	Uporządkowanie od lat zaniedbanego terenu oraz utworzenie strefy wypoczynku, relaksu, siłowni "pod chmurką".
2	Fontanna multimedialna.	Plac F. Chopina	Fontanna z podświetleniem i muzyką.
3	Wymiana plastikowych ławek na przystankach Miejskiej Komunikacji w Puławach na drewniane.	Puławy	Wymiana plastikowych ławek na drewniane na bardziej uczęszczanych przystankach Miejskiej Komunikacji w Puławach.
4	Odnowienie nawierzchni deptaku.	pomiędzy ul. Polną a ul. Eustachiewicza	Odnowienie zniszczonego i bardzo uczęszczanego deptaku w drodze na Halę Targową, który jest przedłużeniem ul. Polnej do ul. Eustachiewicza.
5	Zmiana nawierzchni alejek w Parku Niepodległości w Puławach.	Park Niepodległości w Puławach	Zmiana nawierzchni na alejkach w Parku Niepodległości w Puławach.
6	Montaż sekundników dla pieszych i kierowców na sygnalizatorach świetlnych (informują pieszych oraz kierowce o ilości czasu pozostałego do zmiany świateł) na głównych skrzyżowaniach w mieście.	Puławy	Zamontowanie sekundników przy sygnalizatorach świetlnych dla pieszych i kierowców na głównych skrzyżowaniach w mieście.
7	Dom Pomocy Społecznej	wolne tereny przy Szpitalu	Budowa Domu Pogodnej Starości dla wiekowych mieszkańców Puław.
8	Wykonanie wiaty przystankowej na przystanku autobusowym Kępa 2.	przystanek autobusowy Kępa 2	Wykonanie wiaty przystankowej wraz z montażem na przystanku autobusowym "Kępa2".
9	Wykonanie rzeźby pomnikowej ks. Izabeli Czartoryskiej - odlew z brązu.	Skwer Niepodległości dz. 1316 Al. Królewska	Wykonanie rzeźby pomnikowej postaci Izabeli ks. Czartoryskiej i ustawienie jej ze stosowną aranżacją na terenie Skweru Niepodległości.
10	Remont elewacji szpitalnej.	Szpital, ul. Bema 1	Elewacja zewnętrzna budynku i wymiana okien.
11	Tor do jazdy na rolkach.	Błonia Miejskie między ul. Lubelską, Słowackiego, Kaniowczyków	Budowa toru (trasy) do jazdy na rolkach.
12	Pomnik Księżnej Izabeli.	miejsce związane z ks. Izabelą	Godne upamiętnienie osoby.
13	Ściana do Graffiti.	Błonia Miejskie	Budowa ściany dla graffitiarzy.
14	Remont/modernizacja ścieżki rowerowej.	istniejąca ścieżka rowerowa od ul. Prusa do ul. Długiej	Remont/modernizacja istniejącej ścieżki rowerowej od ul. Prusa do ul. Długiej z podziałem na etapy.
15	Wiatra przystankowa MPK Kępa 2.	Ogród Działkowy Kępa 2	Wykonanie i montaż wiatry przystankowej na przystanku Kępa2.

Nr projektu (wg daty wpływu)	Nazwa projektu ogólnomiejskiego	Lokalizacja	Opis projektu ogólnomiejskiego
16	Budowa sceny - zagospodarowanie miejsca dla wszystkich mieszkańców Puław, na którym będą znajdować się instrumenty, komputery, przybory do malowania wraz z monitoringiem sceny.	Puławy np. plac F. Chopina przed UM lub teren za US albo inne zaproponowane miejsce w Puławach	Wybudowanie sceny - miejsca, gdzie będą instrumenty, komputery, przybory do malowania, żeby każdy mieszkaniec, w szczególności dzieci mogły coś namalować, napisać wiersz, zagrać koncert.
17	Promocja historycznego znaczenia i wielkości Puław.	Skwer Niepodległości	Projekt dotyczy przypomnienia mieszkańcom Puław i okolicy sylwetki nauczyciela dzieci Izabeli i Kazimierza Adama Czartoryskich i poety, który uznał Puławy za najpiękniejszy zakątek ziemi - Franciska Dionizego Książnina.
18	Biuro Ogólnopolskiego Ruchu Społecznego Dzielnicy Tata	Puławy	Projekt dotyczy organizacji biura w Puławach. Założeniem projektu jest dofinansowanie i wsparcie społecznej działalności DT.
19	Zagospodarowanie terenu u zbiegu ulic Prusa i Wróblewskiego	teren działek nr 615/45, 615/44	Zagospodarowanie terenu o pow. 2500m2 położonego w centrum miasta, w sąsiedztwie osiedli mieszkaniowych o intensywnej zabudowie oraz obiektów użyteczności publicznej (sąsiedztwo hali sportowej, modernizowanych kortów tenisowych, szpitala).
20	"Puławy: miasto-ogród" - upiększenie pasów drogowych w centrum miasta.	pasy drogowe ul. Centralnej, Piłsudskiego, Wojska Polskiego, Stowackiego i inne	Projekt zakłada wprowadzenie roślin ozdobnych, w tym kolorowych, kwitnących drzew i krzewów, bylin i roślin jednorocznych w celu upiększania przestrzeni miejskiej.
21	Odkomarzenie miasta Puławy.	teren w granicach administracyjnych miasta Puławy	Walka z komarami za pomocą oprysków 2-3 razy w ciągu sezonu w całym mieście.
22	Toalety przy cmentarzach puławskich.	cmentarz przy ul. Budowlanych, Piaskowej, Kazimierskiej	Projekt dotyczy zbudowania toalet przy cmentarzach puławskich, takich jak na bulwarze nad Wisłą.
23	Miejskie studio nagraniowe	nie duży lokal, pomieszczenie (np. ok. 20m ²) w jakimkolwiek budynku będącym własnością gminy Miasta Puławy	Miejskie studio nagraniowe - projekt na celu stworzenie pomieszczenia wyposażonego w sprzęt muzyczny, nagraniowy oraz kabinę wokalną.
24	Wyposażenie autobusów MZK Puławy w biletomaty.	MZK Puławy	Projekt dotyczy zakupu i wyposażenia autobusów MZK w 10 mobilnych biletomatów.
25	Modernizacja oddziału noworodkowego wraz z poradnią rozwoju noworodka i problemów laktacyjnych w SPZOZ Puławy w ramach "Projektu optymalizacji opieki nad matką i dzieckiem - rodzic po ludzku w Puławach".	SPZOZ w Puławach, ul. Bema 1	Projekt dotyczy troski o zdrowie najmłodszych pacjentów w Puławskim Szpitalu.
26	Bezpieczne wakacje w mieście - nieodpłatny wstęp na basen dla dzieci i młodzieży szkolnej w okresie wakacji.	Basen odkryty MOSiR w Puławach przy ul. Hauke-Bosaka	Realizacja projektu polega na nieodpłatnym korzystaniu w okresie wakacji (lipiec, sierpień 2015) z odkrytego basenu MOSiR przez dzieci i młodzież do ukończenia 21 roku życia zameldowanych w gminie Miasto Puławy.

Nr projektu (wg daty wpływu)	Nazwa projektu ogólnomiejskiego	Lokalizacja	Opis projektu ogólnomiejskiego
27	Projekt zagospodarowania Błoni Miejskich.	obszar pomiędzy ul. Słowackiego, Kaniowczyków, Lubelską, ograniczony od strony ZSO KEN	Propozycja projektu dotyczy wykonania "Projektu zagospodarowania Błoni Miejskich".
28	Modernizacja nawierzchni ul. Sybiraków pod przyszłą komunikację miejską.	Włostowice - Puławy	Projekt dotyczy poszerzenia i położenia trwałej nawierzchni na całej długości ul. Sybiraków.
29	Ozonowana woda w basenie.	MOSiR Pływalnia Kryta w Puławach	Modernizacja oczyszczania wody w basenie MOSiR.
30	Wyprowadzenie ptaków wronowatych ze Skweru Niepodległości.	Skwer Niepodległości	Akcję wyprowadzania ptaków wronowatych ze Skweru Niepodległości należy przeprowadzić w dwóch etapach.
31	Zapobieganie oraz wykrycie sprawcy (sprawców) wykonującego tzw. "grafitti" na murach i budynkach.	teren miasta Puławy	Monitorowanie obiektów narażonych na malowanie poprzez instalację dodatkowych kamer po przeprowadzeniu analiz.
32	Modernizacja ścieżki rowerowej.	odcinek od ul. Prusa do ul. Długiej	Projekt dotyczy remontu i modernizacji ścieżki rowerowej, biegnącej przez las miejski w stronę ZA.
33	Organizacja tymczasowych, okolicznościowych jarmarków-targowisk.	miejsca w obszarze miasta Puławy, umożliwiające organizację okolicznościowych targowisk	Realizacja projektu polega na zakupie przenośnych straganów handlowych i udostępnianie ich do organizacji tymczasowych np. okolicznościowych jarmarków-targowisk.
34	"Skarby Puław".	teren miasta Puławy	Projekt ma formułę terenowej gry edukacyjnej zarówno dla całych rodzin jak i turystów odwiedzających miasto.
35	Pracownia wiedzy.	Puławski Park Naukowo-Technologiczny	Projekt dotyczy stworzenie stałej ekspozycji interaktywnej do przeprowadzania mini eksperymentów naukowych dla dzieci.
36	Projekt miękkiej: Niezależne Towarzystwo Wędkarskie "Miętus" w Puławach.	Miasto Puławy	Projekt dotyczy organizowania wędkarstwa jako racjonalnej formy wypoczynku i rekreacji dla społeczności lokalnej oraz działania na rzecz ochrony przyrody. Działaniami niezbędnymi do realizacji projektu są szkolenia dla osób wdrażających ww. założenia.
37	Eksperymentarium w Puławskim Parku Naukowo-Technologicznym.	Puławski Park Naukowo-Technologiczny, ul. Mościckiego 1	Utworzenie na terenie Puławskiego Parku Naukowo-Technologicznego małego eksperymentarium - wystawy poprzez zakup stanowisk eksperymentalnych i pomocy edukacyjnych/lub wynajęcie wystawy edukacyjno-interaktywnej.
38	Centrum Kultury w Puławach.	Miasto Puławy	Zagospodarowanie miejsca - Centrum Kultury, w którym znajdowałaby się sala teatralna, konferencyjna, wystawiennicza, wystawowa.
39	Remont Poradni Chirurgii Dziecięcej, ul. Centralna 16	Przychodnia Specjalistyczna, ul. Centralna 16	Remont kapitalny pomieszczeń Poradni Chirurgii Dziecięcej.
40	Ustawienie specjalnych pojemników na psie odchody przy głównych traktach spacerowych.	główne trakty spacerowe: ul. Partyzantów, Lubelska, Al. Królewska	Ustawienie specjalnych koszy/pojemników na psie odchody, rozmieszczonych wzdłuż głównych traktów spacerowych miasta.

Nr projektu (wg daty wpływu)	Nazwa projektu ogólnomiejskiego	Lokalizacja	Opis projektu ogólnomiejskiego
41	Naturalne wspomaganie zwalczania komarów i meszek w mieście.	Miejskie tereny edukacji, kultury, sportu i rekreacji, tereny zielone	Projekt obejmuje montaż 43 wież ze skrzynkami lęgowymi dla jeżyków.
42	Połączenie istniejących ścieżek rowerowych w sieć wraz z modernizacją ścieżki do Zakładów Azotowych.	pasy drogowe na terenie miasta oraz istniejąca ścieżka rowerowa do ZA	Celem projektu jest połączenie istniejących na terenie miasta ścieżek rowerowych w kompleksową sieć. Dodatkowym elementem projektu jest modernizacja ścieżki rowerowej do ZA.
43	Bezpieczne dzieci - modernizacja placów zabaw w przedszkolach miejskich.	miejskie przedszkola w Puławach	Efektem realizacji projektu będzie powstanie nowoczesnych, monitorowanych placów zabaw na terenie miejskich przedszkoli.
44	Zakup karetki reanimacyjnej dla potrzeb SPZOZ.	SPZOZ Puławy	Zakup nowoczesnej karetki reanimacyjnej dla potrzeb SPZOZ wyposażonej zgodnie ze standardami UE i wymogami NFZ.
45	Jedź bez biletu - bezpłatna komunikacja miejska linią nr 3.	Miasto Puławy	Wprowadzenie bezpłatnej komunikacji miejskiej na linii nr 3.